Приложение №2  к  Депозитарному договору

_____________________________________________

Ф.И.О. (полное наименование) Депонента

УВЕДОМЛЕНИЕ о заключении договора

Настоящим уведомляем о том, что между Вами и ООО «Пермская фондовая компания»

заключен:

 Депозитарный договор: №    дата договора_________

 Номер счета депо:

Реквизиты для  оплаты услуг Депозитария:

Р/с _________________   в _____________________    к/с __________________

БИК ________________   ИНН __________________   КПП ________________

назначение платежа:  «Оплата услуг Депозитария по Депозитарному договору № ____ от

«__»________ 20__ г. ».

Дата выдачи уведомления: «____»_______________ 20 ___ г.

Уведомление составил        /       __________                   /

                                                               подпись                                               расшифровка подписи